

Szanowni Rodzice,

Uprzejmie informuję, że SOSW nr 5 w Częstochowie nie przerywa pracy.

Zgodnie z:

- Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020 poz.410)

oraz

- Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020 poz.492)

w dniach od 12.03.2020r. do 10.04.2020r. zajęcia w przedszkolu i szkole podstawowej specjalnej funkcjonujących w SOSW5 będą odbywały się zgodnie z planem.

O udziale w tych zajęciach dziecka decyduje rodzic.

Rodziców, którzy zdecydowali o nieuczęszczaniu dzieci na zajęcia do przedszkola lub szkoły w w/w czasie, **gorąco zachęcam do korzystania z pomocy psychologiczno-pedagogicznej naszych nauczycieli.**

Wszyscy pracujący nauczyciele pozostają do Państwa dyspozycji.

Proszę korzystać z udostępnianych przez nauczycieli materiałów do nauki przez dzieci w domach, z propozycji ćwiczeń i zadań opracowywanych zgodnie z obowiązującą podstawą programową.

W razie potrzeby **proszę konsultować się z wychowawcami** zgodnie z ustalonymi zasadami, za pomocą alternatywnych metod komunikacji. W sytuacji wyjątkowej istnieje możliwość kontaktu bezpośredniego w tzw. Punkcie Konsultacyjnym dla Rodziców, w wyznaczonej na terenie placówki „Bezpiecznej Strefie” po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu spotkania.

Jednocześnie zwracam się do Państwa z serdeczną prośbą o **zachowanie szczególnych zasad bezpieczeństwa** i przestrzeganie przepisów prawnych zawartych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U 2020 poz. 522) oraz zaleceń Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

Częstochowa, dn. 27.03.2020

Jolanta Domalewska – Kroc
wicedyrektor SOSW5